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پیشرفت ۴۰ درصدی واحد گلخانه‌ای کوثرافزایش ۲ برابری ابتلا در خوزستان
خوزستان / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز از آغاز مجدد پذیرش بیماران مبتلا به کرونا در سه بیمارستان دیگر 
در پی افزایش شمار موارد بستری و تکمیل ظرفیت بیمارستان رازی اهواز خبر داد. فرهاد ابول‌نژادیان اظهار کرد: موج جدید کرونا 
در استان خوزستان شروع شده و اگر هوشیار نباشیم، آتش کرونا دامن‌گیر همه خواهد شد. وی افزود: در پی افزایش چشمگیر شمار 
بیماران بستری مبتلا به کرونا، گنجایش بیمارستان رازی اهواز تکمیل شد و بیمارستان‌های گلستان، سینا و امیرالمؤمنین نیز وارد 
چرخه بستری بیماران مبتلا به کرونا شدند. وی گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی به حد بسیار پایینی رسیده است. ابول‌نژادیان 
با بیان اینکه موارد بستری و ابتلا نسبت به هفته گذشته دو برابر شده است، افزود: روند بستری بیماران در برخی نقاط مانند شادگان 

بسیار نگران‌کننده است و در ستاد ملی مقابله با کرونا نیز به عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این شهرستان پرداخته شد.

کرمانشاه / اکبر میثاقی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اسلام‌آباد غرب گفت: واحد گلخانه‌ای کوثر در شهرستان اسلام‌آباد غرب 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. کریمی گفت: فاز اول گلخانه کوثر به مساحت ۱۴ هکتار نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. 
وی با بیان اینکه ۱۴ هکتار از مجموع ۳۰ هکتاری این گلخانه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین گلخانه‌های استان ستون‌گذاری شده است 
افزود: ۳۰۰ نفر در مرحله احداث این گلخانه مشغول به فعالیت هستند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اسلام‌آباد غرب با بیان اینکه 
تاکنون برای احداث این گلخانه ۱۸ میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: با راه‌اندازی این گلخانه زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر فراهم 
می‌شود. عملکرد تولید محصول در کشت‌های گلخانه‌ای در مقایسه با کشت فضای آزاد چندین برابر بیشتر است. در کشت گلخانه‌ای 

۲۵۰ تا ۳۰۰ تن خیار برداشت می‌شود در حالی که این میزان در فضای آزاد به ۴۰ تا ۵۰ تن می‌رسد.
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استان‌ها
Provinces:همزمان با دهه مبارک فجر

تجدید میثاق سرپرست شهرداری 
ساری با آرمان‌های شهدا

مازندران / محمد خادمی
news@ naslefarda.net

 حمیدرضا مرادی سرپرست شهرداری ساری 
در پنجمین روز از دهه مبارک فجر با حضور در 
گلزار شهدای ساری با آرمان‌های امام راحل)ره( 
و شهدای انقلاب اسلامی تجدید بیعت کرد. بر 
اساس این خبر، مراسم تجدید بیعت با شهدای 
انقلاب اسامی در پنجمین روز از ایام‌اله دهه 
مبارک فجر با حضور حضرت آیت‌اله محمدی 
لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران، زارعی 
نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس 
شورای اسلامی، رضایی فرماندار مرکز استان، 
مرادی سرپرست شهرداری ساری، معاونان 
شهردار و جمعی از مسئولان شهرستانی در 

گلزار شهدای ساری برگزار شد.

فولادمبارکه دستاورد صنعتی 
انقلاب اسلامی

 
فولادمبارکه امروز بزرگ‌ترین تولیدکننده 
فولاد تخت در غرب آسیا و شمال آفریقاست. 
در حقیقت فولادمبارکه اصفهان مولود انقلاب 
و بزرگ‌ترین دستاورد صنعتی کشور است. 
این شرکت به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده 
ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال 
آفریقا و سهم ۲۰ درصدی در منا، بزرگ‌ترین 
تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان با ظرفیت 
۱۱٫۴ میلیون تن در سال و سهم پنج درصدی 
در تولید ناخالص داخلی در بخش صنعت است. 
محصولات فولادمبارکه شامل ورق گرم و سرد 
نور دیده، گالوانیزه، رنگی و قلع‌اندود است 
که به چهل کشور جهان صادر می‌شود. این 
مجموعه با شبکه گسترده مشتریان شرکت 
شامل ۱۰۰۰ کارخانه و کارگاه به طور مستقیم 
و ۳۰۰۰ کارخانه و کارگاه به طور غیرمستقیم 
منجر به اشتغال‌زایی بیش از ۳۵۰ نفر به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم شده است. روند تولید 
فولادخام در گروه فولادمبارکه )فولادمبارکه، 
سبا و هرمزگان( از سال ۱۳۹۰ که ۵۸۳۶ هزار 
تن بوده است و در سال ۱۳۹۹ به ۹۴۵۰ هزار تن 
رسیده است. برنامه فولادمبارکه در سال‌جاری 
تولید ۵۷۴۳ هزار تن گندله، ۶۵۷۳ هزار تن آهن 
اسفنجی، ۵۹۳۹ هزار تن تختال، ۴۷۰۲ هزار تن 
نورد گرم و ۱۱۹۵ هزار تن نورد سرد بوده که در 

حال انجام است.  
علیرضا رزم‌حسینی، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت نیز چندی پیش از این در جریان سفر 
به استان اصفهان از بخش‌های گوناگون مجتمع 
فولادمبارکه بازدید به عمل آورد و از نزدیک 
در جریان روند تولید در این واحد تولیدی 
بزرگ قرار گرفت. رزم‌حسینی، فولادمبارکه را 
محور توسعه منطقه و استان اصفهان دانست 
و تاکید کرد: »ثبات مدیریت« در طول سالیان 
متمادی از عوامل موفقیت این شرکت به‌شمار 
می‌رود. وی ادامه داد: هر بنگاهی که از مدیران 
کارآمد و باثبات برخوردار بوده از توفیقات 
خوبی هم بهره‌مند شده است، فولادمبارکه از 
جمله سازمان‌هایی است که با مدیران شایسته 
پیشین و فعلی خود از جمله مهندس عظیمیان 
که سکان‌دار این مجموعه است با برنامه‌هایی 
کارآمد به ارتقای سطح دانش، فناوری، تولید، 
کارایی، بهره‌وری و گسترش این سازمان کمک و 
طرح‌های توسعه خود را به خوبی دنبال کرده‌اند. 
شرکت فولادمبارکه اصفهان سومین شرکت 
بزرگ بورسی کشور است. این ابر بنگاه در سال 
98 و در کوران تحریم‌ها با بیش از ۷ میلیون تن 
فروش محصولات خود، صادرات بیش از یک 
میلیون و ۱۰۰ هزار تنی را نیز محقق کرده است. 
نماد »فولاد« بازار سرمایه ایران برای سال 99 
معادل ۱۵ درصد رشد درآمد پیش‌بینی کرده 
و مدیرعامل مبارکه از افزایش ۸ درصدی تولید 
گندله، افزایش ۲۵ درصدی آهن اسفنجی، 
افزایش ۳ درصدی تولید فولاد خام و همچنین 
از افزایش ۳۶ درصدی صادرات در سال »جهش 

تولید« خبر داده است. 
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مدیر کتابخانه فاطمی خبر داد:

وجود بیش از ۷۰۰ عنوان کتاب 
در رابطه با حضرت زهرا)س(

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کتابخانه فاطمی گفت: بیش از 700 عنوان 
کتاب در رابطه با حضرت زهرا)س( از مراجع عظام 
تقلید، علمای اعلام و دیگر مؤلفان در کتابخانه 

آستان مقدس فاطمی موجود است.
محمد عباسی‌یزدی اظهار کرد: بیش از ۷۰۰ 
عنوان کتاب در رابطه با حضرت زهرا)س( از 
مراجع عظام تقلید، علمای اعلام و دیگر مؤلفان 
محترم در کتابخانه آستان مقدس فاطمی در دو 
بخش خواهران و برادران به صورت قفسه باز در 
اختیار مراجعان و اعضای محترم کتابخانه قرار 
گرفته است. وی ادامه داد: کتاب‌های مزبور 
برگرفته از موضوعاتی همانند سیره و زندگانی 
حضرت زهرا)س( از ولادت تا شهادت، فضائل و 
مناقب آن حضرت، عبادت و نیایش آن حضرت، 
حکمت‌های فاطمی، شخصیت و عظمت حضرت 
زهرا)س( از نگاه پیامبر اسام)ص(، اخلاق 
حضرت فاطمه)س( در خانواده و جامعه، معارف 
فاطمی، دین‌شناسی از دیدگاه آن حضرت، فدک 
و دفاعیات آن حضرت، اولین حامی ولایت و 
امامت و حلقه وصل رسالت و امامت است. مدیر 
کتابخانه فاطمی ابراز کرد: از جمله کتب شاخص 
این مجموعه عبارت است از »در وادی محبت« 
مجموعه بیانات مقام معظم رهبری به مناسبت 
روز زن و ولادت حضرت زهرا)س(، »حلقه وصل 
رسالت و امامت« برگرفته از بیانات حضرت 
آیت‌اله العظمی وحید خراسانی، »بیت الاحزان« 
از مرحوم حاج شیخ عباس قمی، »یاس پهلو 
شکسته« شرح مظلومیت حضرت زهرا)س( از 
سیدجعفر مرتضی عاملی، »تحلیل تاریخ سیاسی 
۷۵ روز پس از وفات پیغمبر و حوادث ناگوار 
زندگانی حضرت زهرا)س(« از مرحوم محمد 
دشتی و »فدک فی التاریخ« از شهید محمدباقر 
صدر است. علاقه‌مندان برای استفاده از این 
مجموعه و دیگر کتب ارزشمند، فضای مناسب و 
سایر امکانات مطالعاتی کتابخانه فاطمی می‌توانند 
با عضویت در این کتابخانه از این مزایا بهره‌مند 
شوند و برای آشنایی بیشتر با کتابخانه می‌توانند 
کانال کتابخانه فاطمی در پیام رسان ایتا به نشانی 
haramqom_lib@ را دنبال یا به نشانی اینترنتی 
www.lib. این کتابخانه در فضای مجازی در دامنه

amfm.ir مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی اصلاح خط 
انتقال آب شرب گیلوان

زنجان / صحرا رضایی
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: همزمان با ایام‌اله مبارک دهه‌فجر عملیات 
اجرایی اصلاح خط انتقال آب شرب گیلوان در 
شهرستان طارم به طول سه کیلومتر آغاز شد. 
علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: برای اجرای این 
طرح اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال اختصاص 
داده شده است که تا مردادماه سال 1400 به 
پایان خواهد رسید. وی با اشاره به اینکه این طرح 
به صورت مشارکتی با دهیاری اجرا می‌شود، 
افزود: شهر گیلوان بیش از هزار انشعاب آب دارد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
تصریح کرد: در روزهای آتی عملیات اصلاح 
شبکه توزیع آب و خط انتقال آب شرب روستاهای 
فاقد دهیاری در گیلوان، جوجورگان، لهنه و 
خساره نیز اجرایی می‌شود. گفتنی است؛ شهر 
گیلوان با جمعیتی بالغ بر دو هزار نفر 803 خانوار 
‌تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب

 دارد.

نماینده عالی دولت در استان البرز:

گاز به جاده چالوس رسید
البرز/ گروه استان‌ها: نماینده عالی دولت در 
استان البرز گفت: گازرسانی به روستاهای البرز 
تا پایان سال ۱۴۰۰ به اتمام می‌رسد. عزیزاله 
شهبازی در مراسم افتتاح پروژه‌های شهرستان 
کرج که همزمان با دهه مبارک فجر برگزار شد، 
با قدردانی از تمامی مسئولانی که در راستای 
گازرسانی به روستاهای جاده کرج-چالوس 
همراهی کردند، گفت: آرزوی دیرینه مردم در 
این منطقه علی‌رغم مشقاتی که در مسیر این 
گازرسانی وجود داشت، محقق شد.شهبازی 
ادامه داد: در این شرایط که به واسطه شیوع کرونا 
و تحریم‌های ناجوانمردانه، کشور با کمبودهای 
مالی مواجه است، پروژه‌های مهم و مطالبات 
مردمی معطل نمانده و در استان البرز نیز این 
روند وجود دارد. وی گفت: به یاری خدا مشعل 
گاز روستای کندر در کنار گلزار شهدای این 

روستا روشن شد.

دریچه

واحدهای تولیدی سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی هستند
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

جلسه هم‌اندیشی خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان با حضور مدیرکل امور مالیاتی استان 
اصفهان، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، 
مدیرکل تأمین اجتماعی استان و جمعی از صنعتگران، 
معدن‌داران، مسئولان واحدهای تولیدی، مدیران 
بخش دولتی و خصوصی استان برگزار شد. مدیرکل 
امور مالیاتی استان در جمع اعضای خانه صنعت، 
معدن وتجارت استان اصفهان گفت: از نظر اقتصادی 
و صنعتی، استان اصفهان در سطح کشور از موقعیت 
ممتازی برخوردار است و مهم‌ترین مزیت اقتصادی 
این استان واحدهای تولیدی صنعتی بی‌شماری است 
که در اصفهان و شهرستان‌های آن فعالیت دارند. این 
استان با دارا بودن 10 هزار واحد تولیدی و صنعتی در 
رده استان‌های صنعتی کشور قرار دارد. آقای مهدلو با 
اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر استان اصفهان گفت: 
با توجه به توانایی‌های بالفعل و بالقوه این استان و با 
علم به اینکه این استان صنعتی بخش مهمی از بار 
تولید در کشور را به دوش گرفته است از ابتدای ورود 
به این استان و آغاز کار روش و الگوی ما در اصفهان با 
جاهای دیگر متفاوت بود و در این برنامه‌ریزی از نظرات 
ارزشمند فعالان واحدهای تولیدی بسیار استفاده 
کردیم. وی با اشاره به اهمیت برگزاری این جلسه و 
شنیده شدن مسائل و مشکلات صنعتگران توسط 
مسئولان افزود: حضور در این جلسه و حل مسائل و 
مشکلات صنعتگران استان در حالی که امروز میزبان 
همکاران از سازمان مالیاتی کشور هستیم از اهمیت 

ویژه‌ای برخوردار است.
مدیرکل امور مالیاتی استان با اشاره به اقدامات انجام 
شده در راستای حمایت از واحدهای تولیدی بیان 
داشت: برای نخستین بار در کشور بسته حمایتی از 
سال 1397 لغایت 1399 جهت حمایت از واحدهای 
تولیدی و صنعتی طراحی واجرا شد که مورد استقبال 

سایر دستگاه‌ها قرار گرفت و به صورت الگو و مرجع 
برای سایر دستگاه‌ها قلمداد شد که آمار بسته‌های 
حمایتی اداره کل امور مالیاتی استان هر سه ماه یکبار به 
استانداری و تمامی دستگاه‌های اجرایی استان از جمله 

خانه صنعت، معدن و تجارت اعلام می‌شود.
مهدلو همچنین با اشاره به اقدامات ارزشمند صنعتگران 
و واحدهای تولیدی در زمان شیوع ویروس کرونا بیان 
کرد: بسته حمایتی مالیاتی ویژه مشاغل آسیب‌دیده 
از کرونا همچون تمدید مهلت پرداخت، بخشودگی 
جرائم، تمدید تسلیم اظهارنامه و تقسیط‌های بندمدت 

نیز ارائه شده است.
وی با بیان شرایط سخت اقتصادی و اعمال تحریم‌های 
ظالمانه و با اشاره به اینکه تولیدکنندگان در خط 
مقدم جنگ اقتصادی هستند، گفت: تنها منبع عمده 
درآمد دولت از طریق مالیات است و نیمی از حقوق و 
دستمزد کارمندان نیز از کسب درآمد در این حوزه 

تأمین می‌شود.
مدیرکل امور مالیاتی استان با بیان اینکه تولیدکنندگان 
نباید تحت فشارهای گوناگون مالی باشند و باید از آنان 

حمایت کرد، افزود: با توجه به سیاست‌های اقتصادی 
دولت و افزایش هر ساله رقم پیش‌بینی شده درآمدهای 
مالیاتی قابل وصول و از طرفی لزوم حمایت از تولید و 
عدم اعمال فشارهای متعدد مالی بر تولیدکنندگان 
و همچنین حجم مالیات پرداختی حقوق بگیران، 
برنامه‌ریزی درراستای وصول مالیات از طریق مبارزه 

با فرار مالیاتی در تأمین منابع مالیاتی اثرگذار است.
وی بیان کرد: در راستای مبارزه با فرار مالیاتی اقدامات 
و برنامه‌های متعددی صورت گرفته و با ایجاد شفافیت 
در درآمدهای واقعی حلقه فرار مالیاتی تنگ‌تر می‌شود 
و فشار از روی تولید و تولیدکننده برداشته می‌شود.  
مهدلو در بخش دیگری از صحبت‌های خود بااشاره به 
لزوم حمایت از واحدهای تولیدی تصریح کرد: تاکنون 
هیچ واحد تولیدی در استان به دلیل بدهی و مسائل 
مالیاتی تعطیل نشده و اداره کل امورمالیاتی استان 
آمادگی کامل جهت طرح‌ریزی و برگزاری جلسات و 
کارگاه‌های آموزشی برای بیان قوانین و دستورالعمل‌ها، 

تغییرات و اصلاحات مالیاتی را دارد.
مدیرکل امور مالیاتی استان تشکیل کمیته دو منظوره 

با همکاری خانه صنعت، معدن و تجارت و اداره کل 
امور مالیاتی استان را نقطه عطفی در بررسی مشکلات 
واحدهای تولیدی وصنعتی استان دانست و بیان کرد: 
هرگونه مسائل و مشکلات مالیاتی واحدهای تولیدی و 
فعالان اقتصادی جهت طرح، رسیدگی و تصمیم‌گیری 
در این کمیته مورد بررسی قرار می‌گیرد که تا کنون 
توانسته‌ایم مشکلات بسیاری از این‌گونه واحدها را 

مرتفع کنیم.
در این جلسه که با حضور سهل‌آبادی رئیس خانه 
صنعت، معدن و تجارت ایران برگزار شد ایشان با اشاره 
به جمع تولیدکنندگان استان اصفهان در جلسه افزود: 
نجات مردم با تولید و اشتغال است و این در استانی 
همانند استان اصفهان که در یک روز تشییع 350 
شهید دارند و در روز دیگر اعزام به جبهه‌ها را دارند 
و بیشترین شهید و جانباز وکمترین اسیر را تقدیم 
انقلاب کرد دارای اهمیت است. وی در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود با تقدیر وتشکر از عملکرد ارزنده اداره 
کل امورمالیاتی استان افزود: تعاملات و اقدامات اثرگذار 
توسط اداره کل امورمالیاتی جهت رفع مشکلات مالیاتی 
واحدهای تولیدی انجام شده که تشکیل کمیته حل 
مشکلات واحدهای تولیدی در اداره کل امور مالیاتی 
استان دارای اهمیت ویژه‌ای است. سهل‌آبادی گفت: 
وقتی مدیرکل امور مالیاتی استان کمیته‌ای را در جهت 
حل مشکلات مالیاتی واحدهای تولیدی می‌پذیرد و 
بیشتر از 90 درصد مشکلات مطرح شده در این کمیته 

رفع و رجوع شده است، باید حق شناس باشیم.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در حالی 
که از تمام مسئولان استانی تقدیر و تشکر کرد، گفت: 
ایرادهای موجود باید بیان شود ولی پا روی حق گذاشتن 
کار صحیحی نیست. شایان ذکر است؛ در این جلسه 
مدیر کل امورمالیاتی استان اصفهان ضمن استماع 
سخنان نمایندگان واحدهای صنعتی و تولیدی استان 
بر حمایت اداره کل از واحدهای صنعتی وتولیدی 

تاکید کردند.

مدیرکل امورمالیاتی استان اصفهان:
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ایلام/ کوثر موسوی: وزیر سابق نفت درباره انتقال 
نفت ایران به ونزوئلا گفت: به عنوان یک مشتری 
نفت، فرآورده‌های آن را به این کشور فروختیم و 
هزینه آن را دریافت کردیم. سردار رستم قاسمی در 
نشست هم‌اندیشی اساتید با موضوع دستاوردهای 
انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمن تلاش کرد تا 
انقلاب جایگاه خود را تثبیت نکند، اظهار داشت: 
امروز با تدبیر رهبر انقلاب و آبیاری خون شهدا و 
درخت کاشته شده انقلاب اسلامی توسط امام)ره(، 

همه نقشه‌های دشمن نقش برآب شده است.
سردار رستم قاسمی وزیر سابق نفت افزود: پس از 
انقلاب، دستاوردهای بزرگی به خصوص در ایلام 
انجام گرفت؛ استان ایلام در دفاع از این کشور به 

خوبی نقش خود را ایفا کرد به طوری که بخش 
عظیمی از فداکاری‌های جنگ توسط مردم ایلام 
رقم خورد. وزیر سابق نفت با اشاره به اینکه پس 
از جنگ، بسیاری معتقد بودند باید خارجی‌ها 
بازسازی کشور را آغاز کنند، گفت: در مقابل این 
اعتقاد، تفکری قوی بود و امام)ره( فرمودند ما 
می‌توانیم و بر این اساس فرزندان امام)ره( این جمله 
را به فال نیک گرفتند و پای کار آمدند. وزیر سابق 
نفت ادامه داد: در ابعاد مختلف، اقدامات بزرگی 
صورت گرفت، یکی از این اقدامات انتقال آب‌های 
آزاد به داخل کشور بود و سد کرخه به عنوان 
بزرگ‌ترین سد کشور ساخته شد و دیگر کسی 
نتوانست اعلام کند که ما نمی‌توانیم سدی بسازیم.

یاسوج / محمدحسین آذرپندار: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: 11 پروژه برق‌رسانی روستایی دهه 
فجر امسال در شهرستان‌های بویراحمد، چُرام، 
کهگیلویه و باشت این استان کلنگ‌زنی می‌شود. 
جمال معتمدی‌زاده با بیان این خبر گفت: ۱۱ 
پروژه برق‌رسانی روستایی با اعتباری بیش از ۴۲ 
میلیارد و ۷۴۷ میلیون ریال در چهار شهرستان 
استان کهگیلویه و بویراحمد در دهه فجر امسال 
کلنگ‌زنی خواهد شد. وی مهم‌ترین هدف از اجرای 
این پروژه‌ها را جلوگیری از مهاجرت روستائیان به 
شهرها عنوان و اظهارداشت: از ۱۱ پروژه عنوان 
شده، شش پروژه در شهرستان بویراحمد، دو 

پروژه در چُــرام، دو پروژه در باشت و یک پروژه 
در کهگیلویه قرار دارند. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، روستاهای 
»نظرآباد سرگچینه، دم دیلگون و بن‌ریز عزیزی 
بویراحمد«، »ازجونک طسوج و ده چاتی چُرام«، 
»مرزنگون و پیچاب مرکزی باشت« و »لااسپید« 
کهگیلویه را مهم‌ترین پروژه‌های ذکر شده برای 
کلنگ‌زنی برق‌رسانی روستایی در این استان 
برشمرد. وی سخت‌گذری، کوهستانی، طولانی 
بودن شبکه‌های برق، پراکندگی مناطق سکونت 
و وجود برخی معارضات محلی را از مهم‌ترین 
مشکلات پیش رو برای برق‌رسانی در این استان 

عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

 کلنگ‌زنی ۱۱ پروژه برق‌رسانی روستایی در دهه فجر
وزیر سابق نفت:

نفت رایگان به ونزوئلا ندادیم

یاسوج ایلام

فرمانده سپاه امامت تبریز در  تبریز/   مریم عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net سخنرانی قبل از خطبه‌های

نماز جمعه باسمنج گفت: 
وابستگی رژیم پهلوی به بیگانگان، غارت سرمایه ملی توسط بیگانگان، 
ابتذال و فساد دربار از جمله علت‌های شکل گیری نهضت انقلاب اسلامی 
با رهبری حضرت امام خمینی)ره( و حمایت همه جانبه مردم بود. سرهنگ 
پوراسماعیل افزود: در تاریخ معاصر، انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی است 
که با ماهیت اسلامی و مشارکت قاطبه مردم به وجود آمد، که از زمان 

شکل‌گیری در ۴۲ سال گذشته همواره با توطئه استکبار مواجه بوده اما با 
درایت و رهبری امامین انقلاب و بصیرت مردم ولایی، از این فتنه‌ها سربلند 
بیرون آمده است. وی با بیان اینکه خداوند متعال نعمت‌های بیشماری را 
به انسان‌ها ارزانی داشته است، افزود: از بزرگ‌ترین آن‌ها وجود نعمت 
انقلاب اسلامی است که مردم و مسئولان باید این نعمت الهی را قدر 
دانسته و از آن حفاظت کنند، چرا که این انقلاب حاصل خون هزاران شهید 
و مجاهدت‌های مردم همیشه قهرمان است. سرهنگ پوراسماعیل افزود: 
هیچ انقلابی به اندازه انقلاب اسلامی مورد توطئه دشمنان قرار نگرفته و 
دشمن با جنگ سخت، تحریم و فتنه و جنگ‌های فرهنگی و اقتصادی، 
نتوانسته است این انقلاب را از حرکت ساقط کند و علت اصلی آن ماهیت 
الهی و دینی انقلاب است. وی گفت: حال با پشتیبانی همه‌جانبه مردم با 
بصیرت در تمام عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی و دفاع از خاک کشور که 
نظام و انقلاب تأثیر خود را در کشورهای دیگر گذاشته و عزت و عظمت را 

در دنیا کسب کرده است و مادامی که در مسیر انقلاب قرار گیریم و به 
رهنمودهای مقام معظم ولایت گوش دهیم هیچ آسیبی به نظام اسلامی 
نخواهد رسید. فرمانده سپاه امامت تبریز در پایان سخنانش خاطر نشان 
کرد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری، اگر یک روزی راه امام را گم یا 
فراموش کنیم یا عمداً کنار بگذاریم، آن روز ایران سیلی محکمی خواهد 
خورد و ما باید مواظب آن روز باشیم و بزرگ‌ترین آسیب انقلاب عمل 
نکردن به شعارهای اولیه انقلاب و عدول از آن‌هاست. وی گفت: دشمن از 
طریق نفوذ در بدنه نهادهای حاکمیتی نظام، سعی دارد تا مردم را در مقابل 
ولایت قرار دهند و متاسفانه تعدادی از عوام‌فریبان داخلی و غرب‌گرایان، 
از سنگ‌اندازی در ریل انقلاب از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و سعی 
کرده‌اند، نظام را ناکارآمد نشان دهند. ان‌شاءاله با انتخاب اصلح و آگاهانه 
مردم بصیر در انتخابات آینده و تشکیل دولت جوان و انقلابی از این 

مشکلات عبور خواهیم کرد.

سرهنگ پوراسماعیل فرمانده سپاه امامت تبریز:

استراتژی دشمنان انقلاب اسلامی، ایجاد تحریف در مسیر حرکت انقلاب است

تبریز
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